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Darbe girişiminin ardından FETÖ üyelerine yönelik operasyonlarda tutuklanan askerlerin
ifadeleri, 15 Temmuz darbe girişiminde karanlıkta kalana noktaları tek tek aydınlatıyor. Örgüte
yönelik önemli operasyonların yapıldığı İzmir'de tutuklu generalin itirafları, sürecin
düğümlerini çözdü. İtirafçı generalin ifadelerinden, FETÖ'nün 'Hava Kuvvetleri imamı' ve 15
Temmuz kalkışmasını yöneten '1 numara' olduğu iddia edilen Yrd. Doç. Dr. Adil Öksüz'ün, darbe
girişiminden önce 3 gün FETÖ imamlarıyla, 3 gün de generallerle toplantılar yapıp darbe
planları hazırladığı belirlendi. Bu planların Yrd. Doç. Dr. Adil Öksüz tarafından ABD'ye
götürüldüğü, 15 Temmuz'dan 2 gün önce Fethullah Gülen'in onaylamasıyla da hayata geçirildiği
saptandı.
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GENERAL İTİRAFÇI OLDU

15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından, Türkiye'nin hemen her kentinde Fethullahçı Terör
Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik asker ve polisler başta olmak üzere
her kesimdeki kişilere peş peşe operasyonlar yapıldı. Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü,
İstihbarat Şube Müdürlüğü, Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Mali Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin operasyonlarıyla İzmir de, FETÖ'yle mücadelede en
önemli kentlerden birisi durumuna geldi. İzmir'de, gözaltına alınan özellikle üst rütbeli
askerlerin darbeye ilişkin ifadeleri, itirafları önemli ayrıntıları ortaya çıkardı.

ABD'YE SIR ZİYARETİN DETAYI

Tutuklanan askerlerden itirafçı olan bir general ile farklı rütbedeki askerlerin anlattıkları, 15
Temmuz darbe girişimi öncesindeki sürece ilişkin önemli noktaları aydınlattı. Darbenin bir
numarası olarak da kabul edilen, Akıncı Üssü'nde yakalanan, ifadesi alındıktan sonra serbest
bırakılan Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Adil Öksüz'ün, iki
günlük ABD ziyaretinin sırrını da ortaya çıkardı. Polisin belirlemelerine göre 'Hava Kuvvetleri
imamı' olan Yrd. Doç. Dr. Adil Öksüz, 15 Temmuz'dan önce Ankara'da belirlediği adreslerde ilk
olarak FETÖ'nün asker ve polisteki imamlarıyla toplantılar yaptı. Bu toplantılardan ortaya
çıkan taslak planlara, FETÖ üyesi generallerle son halini verdi.

DARBECİLERİ İSİM İSİM BELİRLEDİ

Hemen her ildeki darbe yapılanmasında görev alacakların isim isim belirlenmesinden sonra da
Yrd. Doç. Dr. Adil Öksüz bu planları yine polisin tespitlerine göre 11 Temmuz günü ABD'ye
götürdü. Pensilvanya'da bulunan Fethullah Gülen'in, örgüt lideri olarak darbe planlarını
inceleyip onaylamasından sonra da Yrd. Doç. Dr. Adil Öksüz bu kez 13 Temmuz tarihinde tekrar
Türkiye'ye göndü. Bundan iki gün sonra 15 Temmuz'da, FETÖ üyelerinin darbe teşebbüsü
yaşandı.

GÜNDEM

Adil Öksüz'den himmet paralarıyla babaya lüks villa

GÜNDEM

Gizli tanık: Darbe planını Adil Öksüz tebliğ etti

GÜNDEM

FETÖ'nün 'sır' kutusu: Adil Öksüz
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FETÖ'nün 'kara kutusu'nun kaçma anı kamerada

FETÖ'nün sivil ayağının bir numaralı ayağı Adil Öksüz'ün firarına ait yeni görüntüler ortaya çıktı. Görüntülerde FETÖ'cüFETÖ'nün sivil ayağının bir numaralı ayağı Adil Öksüz'ün firarına ait yeni görüntüler ortaya çıktı. Görüntülerde FETÖ'cü
Öksüz'ün Ankara'dan uçakla İstanbul'a geldiği ve Sabiha Gökçen Havalimanı'nda onu bekleyen bir kişiyle buluştuğuÖksüz'ün Ankara'dan uçakla İstanbul'a geldiği ve Sabiha Gökçen Havalimanı'nda onu bekleyen bir kişiyle buluştuğu
görülüyor.görülüyor.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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